АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2023№ 701

                                 с. Смоленское

О признании жилого помещения

пригодным для постоянного
проживания

       Рассмотрев заявление Симоновой Елены Юрьевны, руководствуясь постановлением Правительства РФ от 28.04.2006 г. №47  «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Признать помещение с кадастровым номером 22:41:020601:237,  общей площадью – 59,3 м2,  находящееся по адресу: РФ, Алтайский край, Смоленский район, п. Кировский, ул. Раздольная, 30   пригодным для постоянного проживания.
     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                       Л.В. Моисеева